Auf der Suche nach dem Heiligen Gral

QP 1-06 - Fahnli Adler

Wir befinden uns in der Ritterzeit. Seit neustem versetzt eine Gruppe von riicksichtslosen Wegelagerern, das

Land in Angst und Schrecken. Landbewohner nennen sie auch ,die heimlichen Gamionen®. Sie ziehen durchs

Land und beuten und pliindern ganze Dorfer aus. Sie sind auch auf der Suche nach dem heiligen Gral. Der

Ritterliche Geheimdienst fragt uns nun um Hilfe, alleine kann er die Aufgabe nicht bewaltigen. Die Chance ein
einzigartiges Abendteuer zu erleben, wollen wir nicht verpassen. Unsere Aufgabe ist es nun den heiligen Gral zu

finden und mit Hilfe seiner Krafte das Bése abzuwenden. Wir treffen uns an folgenden Daten

Datum

14.01

21.01

28.01

04.02

04.03

11.08

18.03

25.03

29.03

01.04

08.04

15.04

Zeit

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

14:00 - 16:45

14:00 - 16:00

13:00 - 19:00

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

19:00 - 22:00

Stand: 04.11.25

Ort
Vitaparcours Affoltern
ehem. Tennisplatz Affoltern

ehem. OVA Affoltern

Spital Affoltern

ehem. OVA Affoltern

Archewaldli

Pfadiheim Schwandenholzli

Volg Aeugst

Flugplatz Hausen

Weiteres

Ferien ganzer Februar

BiPi-Lauf

keine Ubung, Spanferkel: Leiterausbildung

Elternabend Buebepfadi Pfadiheim
Schwandenhdélzli

Ferien bis 30.4. , Ausbildungslager bis 22.4.



