

QP 1-06 - Fähnli Adler

Auf der Suche nach dem Heiligen Gral

Wir befinden uns in der Ritterzeit. Seit neustem versetzt eine Gruppe von rücksichtslosen Wegelagerern, das Land in Angst und Schrecken. Landbewohner nennen sie auch „die heimlichen Gamionen“. Sie ziehen durchs Land und beuten und plündern ganze Dörfer aus. Sie sind auch auf der Suche nach dem heiligen Gral. Der Ritterliche Geheimdienst fragt uns nun um Hilfe, alleine kann er die Aufgabe nicht bewältigen. Die Chance ein einzigartiges Abenteuer zu erleben, wollen wir nicht verpassen. Unsere Aufgabe ist es nun den heiligen Gral zu finden und mit Hilfe seiner Kräfte das Böse abzuwenden. Wir treffen uns an folgenden Daten

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
14.01	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
21.01	14:00 - 16:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
28.01	14:00 - 16:45	ehem. OVA Affoltern	-
04.02	-	-	Ferien ganzer Februar
04.03	14:00 - 16:00	Spital Affoltern	-
11.03	13:00 - 19:00	ehem. OVA Affoltern	BiPi-Lauf
18.03	-	-	keine Übung, Spanferkel: Leiterausbildung
25.03	14:00 - 16:00	Archewäldli	-
29.03	-	Pfadiheim Schwandenhölzli	Elternabend Buebepfadi Pfadiheim Schwandenhölzli
01.04	14:00 - 16:00	Volg Aeugst	-
08.04	19:00 - 22:00	Flugplatz Hausen	-
15.04	-	-	Ferien bis 30.4. , Ausbildungslager bis 22.4.

Stand: 04.02.26